様式第１３

給 水 開 始 届 出 書

年  月  日

経済産業大臣 殿

届出（申請）者

氏名または名称および住所

ならびに法人にあつてはそ

の代表者の氏名および住所

印

下記のとおり給水を開始するので、工業用水道事業業法第１３条の規定により届け出ます。

給水開始年月日 年  月  日

施  設 工  種 名  称 形  状 数  量 単  位 備  考

備考 １  使用を開始する工業用水道施設の設計図面を添附すること。

 ２  用紙の大きさは、Ａ列４号とすること。

 ３  氏名（法人にあつてはその代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、署名すること

ができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。